
Delegato e-mail
ZITO EUGENIO eugenio.zito@unina.it

Promotore e-mail
Alliegro Enzo Vinicio enzovinicio.alliegro@unina.it
Aragona Biagio biagio.aragona@unina.it

Bory Stefano stefano.bory@unina.it

Castellano Carolina carolina.castellano@unina.it

Corbisiero Fabio fabio.corbisiero@unina.it

Criscitiello Annarita annarita.criscitiello@unina.it

D'Alessio Giovanni giovanni.dalessio2@unina.it

De Rosa Rosanna rosanna.derosa@unina.it

Felaco Cristiano cristiano.felaco@unina.it

Galli Ida ida.galli@unina.it

Grimaldi Emiliano emiliano.grimaldi@unina.it

Serpieri Roberto roberto.serpieri@unina.it

Spanò Antonella antonella.spano@unina.it

Zito Eugenio eugenio.zito@unina.it
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